

---

## Furnizare pachet produse protocol

I.D.: 102461370

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39830000-9 15860000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 604,60 RON - 604,60 RON

---

Descriere: FZP509 Farfurii trestie zahar plate 9" 50/set-22 cm set 15 12.5 187.5 S1A25B Servetele albe 25\*25cm 1 str 100/set set 10 1.92 19.2 S2A200 Servetele albe 33\*33cm 2straturi 200/set set 20 12.02 240.4 PC7OZA50 Pahare carton albe 7oz 50/set set 45 3.5 157.5

---